Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORESCÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORESCÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORESCÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Pinheiro Machado/RSPinheiro Machado/RSPinheiro Machado/RSPinheiro Machado/RS
Rua Humaitá, 424 Rua Humaitá, 424 Rua Humaitá, 424 Rua Humaitá, 424 ––––    Tel: (53) 3248 1527 Tel: (53) 3248 1527 Tel: (53) 3248 1527 Tel: (53) 3248 1527 ----    CEP 96470CEP 96470CEP 96470CEP 96470----000000000000

www.camarapm.rs.gov.brwww.camarapm.rs.gov.brwww.camarapm.rs.gov.brwww.camarapm.rs.gov.br

1

  Ofício nº 178/2017                                    Pinheiro Machado, 13 de setembro de 2017.

                      Senhor Prefeito:

                       Estamos encaminhando a Vossa Excelência as Proposições registradas

em Sessão Ordinária realizada no dia 12 de setembro de 2017, aprovadas por

unanimidade, as quais solicitamos, que na medida do possível, sejam atendidas:

                      Vereador Sidinei Peters Calderipe

                      Proposição nº 080/2017

                      Pedido de Providências: Solicito que a Prefeitura Municipal através da

Secretaria de Obras realize o patrolamento das vias próximas a Brigada Militar.

                     Proposição nº 081/2017

                     Pedido de Providências: Solicito que a Prefeitura Municipal através da

Secretaria de Obras realize o patrolamento do Corredor do senhor Antônio Martins em

direção ao Arroio, sentido Pedras Altas.

                                               Atenciosamente,

     Jaime Iran Fernandes Lucas                                 Mateus Oliveira Garcia
Presidente da Câmara de Vereadores                  Secretário da Câmara de Vereadores

Ao Excelentíssimo Senhor

José Antônio Duarte Rosa

Prefeito Municipal

Pinheiro Machado - RS